در واقع تدارک آن از سال 2000، بلافاصله پس از عقب نشینی
اسراییل، شروع شد. یعنی هنگامی که روشن شد جامعه بین المللی از انبار کردن موشک‌ها و

)Steinberg, 2006(.حمله به اسراییل توسط حزب الله جلوگیری نمیک‌ند
ب( نتایج و پیامدهای جنگ:

یکدیگر بمباران به طرفین نظامی توانایی‌های فراخور به که جنگی روز 33 از پس
می‌پرداختند در 11 اوت 2006 )20 مرداد 1385( بنابر قطعنامه 1701 شورای امنیت که حزب
الله را به عقب نشینی تا ساحل رودخانه لیتانی )جهت استقرار ارتش لبنان و نیروهای پاسدار
صلح( و هم چنین ارتش اسراییل را به عقب نشینی از مناطق جنوبی لبنان دعوت میک‌رد
جنگ پایان یافت.)خبرگزاری فارس ،87/5/28( از آنجا که پس از هر جنگی، طرفین درگیر
از منظر خود، خویش را پیروز جنگ می‌نامند ، نگاهی به اهداف پیش از جنگ، عملکرد
خلال جنگ و پیامدهای پس از جنگ ؛ میزان دستیابی به اهداف را مشخص خواهد کرد.